
Uradni list RS, št. 29/2018 z dne 26. 4. 2018

1297. Sklep o razpisu referenduma za izločitev naselja Bač iz Krajevne skupnosti Knežak in 
ustanovitev nove Krajevne skupnosti Bač za naselje Bač, stran 4326.

Na podlagi 3. in 56. člena Zakona o referendumu in ljudski iniciativi, uradno prečiščeno besedilo 

(ZRLI-UPB2, Uradni list RS, št. 26/07), četrtega odstavka 18. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO in 11/18 – ZSPDSLS-1), 16. člena in četrtega odstavka 54. člena Statuta Občine 

Ilirska Bistrica (Uradne objave Primorskih novic, št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS, št. 

31/99, Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30. 6. 2006) je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 

26. seji dne 19. 4. 2018 sprejel 

S K L E P 

o razpisu referenduma za izločitev naselja Bač iz Krajevne skupnosti 

Knežak in ustanovitev nove Krajevne skupnosti Bač za naselje Bač 

1. 

Razpiše se referendum za izločitev naselja Bač iz Krajevne skupnosti Knežak in ustanovitev nove 

Krajevne skupnosti Bač za naselje Bač. 

Kot referendumsko območje se določi območje naselja Bač. 

2. 

Vprašanje, o katerem se odloča na referendumu, se glasi: 

»Ali ste za to, da se naselje Bač izloči iz Krajevne skupnosti Knežak in se ustanovi nova krajevna 

skupnost Bač za naselje Bač?« 

Glasovalec glasuje tako, da na glasovnici obkroži besedo ZA ali PROTI. 

3. 

Page 1 of 2Uradni list - Vsebina Uradnega lista

17. 05. 2018https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1297/sklep-o-razpis...



Pravico glasovati na referendumu imajo vsi krajani, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku v 

naselju Bač. 

4. 

Glasovanje na referendumu se izvede v nedeljo, 3. 6. 2018. 

5. 

Za dan razpisa referenduma, s katerim začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo 

referenduma, se šteje 27. 4. 2018. 

6. 

Referendum vodi Občinska volilna komisija Občine Ilirska Bistrica, ki ugotovi rezultate in sestavi 

poročilo o izidu referenduma. 

Izid referenduma se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

7. 

Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Občina Ilirska Bistrica v proračunu. 

8. 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Št. 031-1/2017 

Ilirska Bistrica, dne 19. aprila 2018 

Župan 

Občine Ilirska Bistrica 

Emil Rojc l.r.

Page 2 of 2Uradni list - Vsebina Uradnega lista

17. 05. 2018https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2018-01-1297/sklep-o-razpis...


